お客様各位
令和６年２月吉日

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611
ファクス.(052)689-2612

品番 価格(税込) JAN

HSSC01 ¥1,650 4560459218679

モデル名

BRIDEシートクリーナー

販売終了商品

「BRIDEシートクリーナー」販売終了のお知らせ

拝啓

平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

敬具

この度、誠に勝手ながら弊社製品「BRIDEシートクリーナー」を販売終了いたします。

商品が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1 / 1 ページ